ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

от  «08» декабря 2020 г.  № 217

Об участии школьных команд в

региональном профориентационном

веб-квесте «Путешествие в страну

Профтех» 10.12.2020 г.

В соответствии с распоряжением заместителя губернатора

Костромской области от 30.10.2020 г. № 9/11-р «О проведении Дней

профессионального образования в Костромской области в 2020 году»,

приказа департамента образования и науки Костромской области от   «04»

12. 2020 г.№ 1834 «О проведении регионального профориентационного веб-

квеста «Путешествие в страну Профтех» (далее Мероприятие);

в целях повышения эффективности профориентационной работы в

общеобразовательных организациях и расширения представлений у

учащихся о траекториях профессионального самоопределения и системе

профессионального образования Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям МКОУ Вигская средняя общеобразовательная школа

(директор Русова Н.Н.), МКОУ Введенская средняя общеобразовательная

школа им. В.З. Ершова (директор Никифорова Е.Б.):

1.1.обеспечить 10 декабря 2020 года с 13.30 до 15.30 сетевое участие

школьных команд в региональном профориентационном веб-квесте

«Путешествие в страну Профтех» от муниципального района школьных

команд;

1.2.назначить приказом школы ответственного за подготовку команды к

региональному мероприятию;

1.3.руководствоваться командам – участникам  при подготовке к

мероприятию Положением о порядке проведения регионального

профориентационного веб-квеста «Путешествие в страну Профтех»

(приложение № 1 к приказу  департамента образования  и науки

Костромской области от « 04 » 12. 2020 г. № 1834).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.